Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo

Ilhéus-Bahia

Ilhéus, 01 de junho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 115, Caderno I

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500

Página | 3

Portaria CGM n. 011 / 2020

Designa servidores para fiscalização do
Contrato Administrativo nº. 272/2017, no âmbito
da Controladoria-Geral do Município, e revoga a
Portaria CGM nº. 016/2017.

O Controlador-Geral do Município de Ilhéus, Estado da Bahia, no uso das

competências estabelecidas no art. 24 da Lei nº. 4.015/2019; com fulcro nos artigos 67 e
73 da Lei nº. 8.666/1993 e em observância ao Termo de Recomendação CGM nº.

009/2017; na qualidade de Gestor do Contrato Administrativo nº. 272/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem, a partir do dia

1º de junho de 2020, na fiscalização e execução do objeto do Contrato Administrativo nº.
272/2017, no âmbito da Controladoria-Geral do Município de Ilhéus.

I - JEFSON REBOUÇAS ALVES JÚNIOR, Chefe do Setor de Gestão Interna e
Prestação de Contas, que atuará como Fiscal de Contrato;

II - KATIANE SANTOS BARBOSA, Coordenadora de Controle Interno do Sistema

Municipal de Educação, que atuará como Fiscal de Contrato Substituta.

Art. 2º Fica revogada a Portaria CGM nº. 016/2017, a partir desta data.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Controlador-Geral do Município de Ilhéus, Estado da Bahia, em 01 de junho

de 2020, 485º da Capitania de Ilhéus e 138º de elevação à Cidade.

Alex Santos de Souza

Controlador-Geral